
CHAMPIONNAT DE FRANCE TIR EN CAMPAGNE 
SCRATCH

VAUJANY du 13/07/2019 au 14/07/2019

Classement Final

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH DAMES ARC NU

ClubNomClt Clt

GAUTHE CHRISTINE         CHENOVE                  S1FBB 3201 357276U 100 43 450

LALOUER ELIETTE          GUILERS                  S1FBB 2742 413563A 81 48 450

CHEVRIER VIRGINIE        LONS LE SAUNIER          S1FBB 2973 808757J 88 38370

VOLLE FRANCOISE          LYON SPORT METROPOLE S1FBB 2554 231246E 77 30320

DONVAL ELODIE            NEUILLY SUR MARNE        S1FBB 2635 722712G 730

LAFAURIE CECILE          LISSES                   S1FBB 2336 350747X 710

BAILLION MARIE NOELLE    MOUANS SARTOUX          S1FBB 2367 748995A 580

DUVERGER CECILE          SAINT JEAN DE BRAYE     S1FBB 2458 383958W 520

GONCALVES MARIA          CHATEL GUYON             S1FBB 2249 809651F 143

MAURICEAU ANAIS          LA TOUR D'AIGUES         S1FBB 22310 701373M 129

MORIN IRIS               CHAMPAGNOLE              S1FBB 20111 831103Y 116

ANDRETTO ISABELLE        RETHEL                   S1FBB 20512 872965A 101

12Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH  HOMMES ARC NU

ClubNomClt Clt

DURIVEAU NICOLAS         ARDIN                    S1HBB 3001 792636L 9895 43 420

JACKSON DAVID            L'UNION                  S1HBB 3262 650523R 10896 48 370

LAURAIRE BRUNO           GRENOBLE                 S1HBB 3003 694707S 106 4085 410

ULDRY PATRICK            ESBLY                    S1HBB 2614 420357K 94 3382 360

DEDIEU HENRI             CUGNAUX                  S1HBB 3185 845281J 94990

COMTE MATHIEU            NEUILLY SUR MARNE        S1HBB 3016 454463G 91900

LOUBOUTIN JEAN-MARIE     PLOGASTEL ST GERMAIN  S1HBB 2737 829780K 83870

CELLIER LIONEL           TOUL                     S1HBB 2688 719043U 75860

LABRUDE BRUNO            LURE                     S1HBB 2809 324454T 810

JORGE GEORGES            STE GENEVIEVE DES BOIS S1HBB 272456413B 810

SCHILLE SEBASTIEN        SARREGUEMINES            S1HBB 29511 391664X 800

CORVINO SERGE            MARSANNAY LA COTE      S1HBB 28712 299919Z 790

RUBOD ALEXANDRE          CHAMBERY                 S1HBB 27613 860714J 750

RENARD SYLVAIN           BARBY                    S1HBB 27114 347856E 680

DUVAL FRANCK             NEUILLY SUR MARNE        S1HBB 29215 253423K 650
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GAILLON LAURENT          ETRECHY                  S1HBB 26416 669943Z 640

DUPRAT JULIEN            MURET                    S1HBB 26017 889316Y 141

PUPET MATTHIEU           LA TOUR D'AIGUES         S1HBB 23418 847600E 137

EYMARD LIONEL            MIRAMAS                  S1HBB 25819 860883T 135

JAMET PHILIPPE           ROMORANTIN               S1HBB 24920 854557S 133

PORTALIER CEDRIC         SAINT PAUL TROIS CHAT S1HBB 25721 887623H 130

CANGELOSI CLAUDE         L'UNION                  S1HBB 255773226N 130

BONNEFILLE VINCENT       DIGNE LES BAINS          S1HBB 25423 785225F 128

BOURGEON JEREMY          CHARTRES                 S1HBB 23924 352122S 123

BESLIN GASTON            MONESTIER DE CLERMON S1HBB 25825 690715C 119

GIBEAUD EMILIEN          BRIGNAIS                 S1HBB 24326 406888V 113

LEGRAND ALAIN            SAINT JEAN DE BRAYE     S1HBB 26027 306246B 0

GARAU KEVIN              VAUJOURS                 S1HBB 24928 706057D 0

28Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt

RENAUDIN TIPHAINE        MEURSAULT                S1FCO 3691 791050M 127125 57 560

TERRASSE RACHEL          PRIVAS                   S1FCO 3602 347742F 127108 61 560

BOUTELEUX MYLENE         ISSY LES MOULINEAUX     S1FCO 3773 764606U 124 58120 540

LECOINTRE LAURIE         ST AVERTIN               S1FCO 3624 453159P 121 53116 580

ULDRY DOROTHEE           ESBLY                    S1FCO 3345 420360N 1171130

GALVEZ ELODIE            LE LAVANDOU              S1FCO 3756 458062U 1161170

CHARRAT BLANDINE         BRIGNAIS                 S1FCO 323738567R 1161090

HERVE SANDRA             DRAVEIL SENART           S1FCO 3718 765740B 1141100

BURNET LUCIE             NEUILLY SUR MARNE        S1FCO 3699 594527A 1070

ROBIN PASCALE            WISSOUS                  S1FCO 330365287B 1070

HERVE CHRISTINE          EYBENS                   S1FCO 323265984N 1070

MEUNIER CATHERINE        PRADES                   S1FCO 34712 366437B 1060

GRANDSIRE LUCIE          PREAUX                   S1FCO 34313 663676M 1030

BARREAU MARIE FLORE      EVREUX ALM               S1FCO 31514 595818D 970

HEUZE SOPHIE             CONCHES EN OUCHE       S1FCO 30315 685024S 910

GASCHY FANNY             VOLGELSHEIM              S1FCO 29516 623675H 880

16Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH  HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt

DELOBELLE FABIEN         RUEIL MALMAISON STAR   S1HC 3881 300680B 133131 62 680

GONTIER ADRIEN           RUELLE                   S1HC 4092 736619Y 135134 66 660

CLAPIE SEBASTIEN         EYBENS                   S1HC 3953 302201E 132 67127 590

BOISSAU STEPHANE         ST AVERTIN               S1HC 3974 234343W 130 65129 610
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DAULEU LUDOVIC           RUEIL MALMAISON STAR   S1HC 4015 434925V 1301290

BARAER QUENTIN           RENNES CIE               S1HC 3896 700287G 1261240

BARET BENJAMIN           LE LAVANDOU              S1HC 3977 605788R 1231260

TOMBUL ALEXIS            HOMBOURG HAUT           S1HC 3868 630440L 1201240

BAIL JOSE                CHAUNY                   S1HC 3889 756393S 1230

PIMPAUD PIERRE           LIMOGES-COUZEIX          S1HC 388262177A 1230

THIERRY JEREMY           LEOGNAN                  S1HC 384252474D 1230

ROHAT VINCENT            NEUILLY SUR MARNE        S1HC 38912 279063E 1220

JOUBERT VALENTIN         THAON LES VOSGES        S1HC 387631021T 1220

LIENARD SEBASTIEN        VILLENEUVE D'ASCQ        S1HC 386319176F 1220

BRECKO PHILIPPE          SARREGUEMINES            S1HC 39115 288390T 1160

PIRON BENJAMIN           CHAUNY                   S1HC 38916 647374T 1150

LABICHE NICOLAS          AURILLAC STADE           S1HC 38317 658261B 197

BRISSON PIERRE           DINAN                    S1HC 37518 599750C 196

HENNIQUE CHRIS           FONTENAY S/BOIS 1ER C S1HC 38319 617121J 194

FLAMMIER STEPHANE        CHAMBERY                 S1HC 36620 627775P 193

HERIN JONATHAN           ST AVERTIN               S1HC 365383137D 193

BIDAULT KEVIN            RENNES CIE               S1HC 37822 686269V 192

LALLEMANT JULIEN         VERTUS                   S1HC 38223 392179G 191

WELSCH MICHAEL           EPERNON                  S1HC 37324 754794D 190

LAFAYE BENOIT            VILLEFRANCHE D'ALLIER  S1HC 366459286Z 190

LETISSIER GUILLAUME      ST AVERTIN               S1HC 35526 331314Z 189

JUBE BENJAMIN            LA TURBALLE              S1HC 36727 435433X 187

HENOUX ARNAUD            ISSY LES MOULINEAUX     S1HC 37228 221952C 186

ARBRUN LAURENT           SARREGUEMINES            S1HC 365670390K 186

VANDERCAMERE MAXIME      MERIGNAC                 S1HC 37930 449617P 185

DESPRES ARMAND           SAINT PAUL TROIS CHAT S1HC 365352002L 185

PARPILLON JULIEN         ST MARTIN DE CRAU        S1HC 36732 748101D 184

BURRUS RAPHAEL           MERIGNAC                 S1HC 34833 347746K 182

LEBLOND ARNAUD           CREPY EN VALOIS          S1HC 35034 739490U 181

HERVE BRUNO              EYBENS                   S1HC 36835 265986R 180

CADORET ROMUALD          DONGES                   S1HC 363326921Z 180

CROSSIN JIMMY            CLUSES                   S1HC 356650072A 180

FEYBESSE JEAN FRANCOIS   PIOLENC                  S1HC 36438 447162W 178

LOY FLORENT              ENQUIN-LEZ-GUINEGATT S1HC 33939 741353U 173

GASSE NICOLAS            CHARTRES                 S1HC 36740 268245W 172

BARREAU PATRICK          ST SEBASTIEN DE MORSE S1HC 360343759B 172

BECQUET PATRICE          LINGOLSHEIM              S1HC 34342 220122N 170

LECLERC MARC             BONDY AS                 S1HC 35643 331709D 167
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BESSARD PHILIPPE         SAINT PAUL TROIS CHAT S1HC 35044 006585H 164

BAULIN ALEXANDRE         MORANGIS                 S1HC 35445 452914Y 163

DORGET JEAN PHILIPPE     ROSNY S/BOIS CSL         S1HC 38246 327529K 0

ALLIOT MATHIEU           EGLY                     S1HC 37847 430316K 0

LEJAL JONATHAN           CONCHES EN OUCHE       S1HC 37748 460792L 0

SERRUAU DUNCAN           CONCHES EN OUCHE       S1HC 37249 878693B 0

BONDON MORGAN            CLUSES                   S1HC 36850 306160H 0

DUVERGER LOIC            SAINT JEAN DE BRAYE     S1HC 35651 379651P 0

51Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH  DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt

VILLARD LAURENA          ISSY LES MOULINEAUX     S1FCL 3291 615723P 114106 53 550

BERGUIN MANON            COMPIEGNE                S1FCL 3192 697869D 10499 53 490

BARDARY MARION           CESTAS                   S1FCL 3023 418660R 103 5099 430

OLIERIC SANDRINE         NEMOURS - ST PIERRE     S1FCL 3034 295360U 102 4895 400

GUY OCEANE               BRIENON/ARMANCON      S1FCL 3215 754253R 981000

VALOUR DELPHINE          NEUILLY SUR MARNE        S1FCL 2966 263327A 931040

BERLIOZ LAETITIA         LYON 8EME                S1FCL 3157 400132B 89980

SALMONIE JENNIFER        CHATEL GUYON             S1FCL 2948 293787J 86970

LEJEUNE MARIE            THAON LES VOSGES        S1FCL 2809 681394W 920

VAYSSIE ISABELLE         NEUILLY SUR MARNE        S1FCL 29610 408300E 900

JOBERT ALEXANDRA         CARQUEFOU                S1FCL 291775452H 900

BAILLION LAURE           MOUANS SARTOUX          S1FCL 29912 751324G 870

DESVIGNES LAURANNE       ARCIS SUR AUBE           S1FCL 275611215P 870

MULET LUCILE             NOGENT LE ROI            S1FCL 26514 455039H 800

LARDIER CHRISTELLE       BELFORT LION             S1FCL 26715 634752Y 780

LIZZARDI MARIANNE        BARBY                    S1FCL 27016 787308V 730

KORCHIA LAETITIA         ISSY LES MOULINEAUX     S1FCL 26317 459899R 140

LEMYRE MELISSANDE        BAZAINVILLE              S1FCL 21018 704856Y 133

PUGNANT EMELINE          NANTEUIL LE HAUDOUIN S1FCL 26119 418109S 131

REGIS STEPHANIE          VILLEURBANNE CIE HERA S1FCL 23520 680355S 123

MARCHAND OCEANE          ORSAY                    S1FCL 25521 442861W 121

VEBER FLORINE            BELFORT - SAVOUREUSE  S1FCL 23822 743800D 120

SAUVAGE OCEANE           BONDY AS                 S1FCL 17323 784274X 116

JAROS-QUIGNODON CHARL VIERZON 1ERE             S1FCL 21924 348614D 0

24Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

SCRATCH HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt

DUVAL SEBASTIEN          CHACRISE                 S1HCL 3311 400316B 108108 55 620

4/615/07/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.3



HERLICQ SAM              MOUANS SARTOUX          S1HCL 3232 749893B 112107 55 610

DANIEL LUCAS             RENNES CIE               S1HCL 3183 621911R 104 50109 530

LIBERT ERIC              COMPIEGNE                S1HCL 3184 762382B 104 48105 500

BIDAULT JEROME           ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 3355 286233Y 1011120

RIPAUX VALENTIN          RIOM                     S1HCL 3056 697627R 1001110

GRUFFAT LIONEL           CHAMBERY                 S1HCL 3157 382595P 961090

BOSSARD FLORIAN          ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 3088 621750R 941040

DE GRANDIS JOCELYN       NIMES                    S1HCL 3339 327608W 1030

RABANET AURELIEN         RIOM                     S1HCL 316457228M 1030

DUBOIS FLORENT           SAINT PAUL TROIS CHAT S1HCL 31711 456977P 1020

NEDEY CHRISTOPHE         GRANDVILLARS             S1HCL 31712 259281C 1010

PONTHIER REMI            ESTREES ST DENIS         S1HCL 30913 388177G 970

COLIN SEBASTIEN          BRIGNAIS                 S1HCL 30714 830276Z 960

QUEZIN JULIEN            VAUJOURS                 S1HCL 30715 378883E 950

ANTOINE ALEXANDRE        TERRENOIRE               S1HCL 31816 675654G 930

LESLUYE MATHIEU          AZUR                     S1HCL 29317 292205P 162

LEFRANCOIS IANIS         PERPIGNAN                S1HCL 30418 731892K 157

DUVAL FLORIAN            ORSAY                    S1HCL 29319 616281W 155

CAPELLE ANTOINE          VERNON CIE               S1HCL 29420 457535W 153

CORME FREDERIC           PARIS 13 USMT            S1HCL 28521 202102B 151

NORMAND BENOIT           ISSY LES MOULINEAUX     S1HCL 276936780P 151

CADORET FRANCK           DONGES                   S1HCL 29423 308683A 150

VANHAMME CYRIL           LAVAL                    S1HCL 30124 334711S 149

KEROUREDAN LOIC          VANNES                   S1HCL 29725 313829U 147

GAUTIER PIERRE-YVES      PONTOISE                 S1HCL 30026 766479E 146

DELMAS DENIS             FONTENAY S/BOIS 1ER C S1HCL 297219968W 146

CIGRAND ALEXIS           ORSAY                    S1HCL 292686325F 146

MICHEL PHILIPPE          SASSENAGE                S1HCL 284286883E 146

DUCOS JOHAN              MERIGNAC                 S1HCL 27530 334170D 145

LARGILLIERE CYRIL        BONDY AS                 S1HCL 28031 642051G 144

DHOTEL DIDIER            NEUILLY SAINT FRONT     S1HCL 275025812G 144

MICHELET STEPHANE        AIX EN PROVENCE          S1HCL 257659727V 144

TAYEB JEROME             LONS LE SAUNIER          S1HCL 28334 610851U 143

HORDESSEAUX PIERRE       MORANGIS                 S1HCL 267797320C 143

DARNIS GUY               L'ESCALE                 S1HCL 264689173B 143

DUMEZ PHILIPPE           ETAMPES                  S1HCL 30337 838301X 142

RODIN SYLVAIN            ORSAY                    S1HCL 294703331R 142

DANTEC CORENTIN          STRASBOURG  1ER CIE     S1HCL 263608258A 142

GIRARDOT VINCENT         ST PRIEST                S1HCL 26040 372841M 140
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CIGRAND PHILIPPE         ORSAY                    S1HCL 246463389J 140

THUPNOT KEVIN            SARREGUEMINES            S1HCL 26642 403734S 139

DUVAL DORIAN             VAUJOURS                 S1HCL 265413714P 139

LE BORGNE YANNICK        REIMS                    S1HCL 28744 221954E 137

SCHNEIDER FLORENT        BUC                      S1HCL 30445 302657A 136

BRIN GUILLAUME           CHOLET TAC               S1HCL 263611592Z 136

MASSIEYE ANTOINE         BARBY                    S1HCL 28047 111333P 134

GENIN FREDERIC           CHANGE                   S1HCL 260270044B 134

MIGNACCA SERGE           BEYNOST                  S1HCL 25449 093505L 129

GIUJUZZA VICTOR          CONFLANS EN JARNISY    S1HCL 26250 632624K 127

DUR FREDERIC             ANNECY ST SEBASTIEN    S1HCL 27951 316027H 125

BENOIST ERIC             CHANGE                   S1HCL 24852 708737S 108

CALVEZ ERIC              RENNES CIE               S1HCL 26053 237362C 100

ROMAN FREDERIC           HAYANGE                  S1HCL 19754 316719K 95

VERLYCK SABIEN           BOE                      S1HCL 29655 421357X 0

MOLE CLEMENT             VILLENEUVE D'ASCQ        S1HCL 29156 629784Y 0

MOLE ALEXANDRE           GUEUX                    S1HCL 27257 655457D 0

57Nombre total d'archers

188Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. GUILBERT ALAIN           

Club Organisateur

0138096  LES ARCHERS DE L'OISANS

Liste des entraîneurs 

Liste des arbitres 
057955V - M. TERRIEN JEAN LOUP / 202316J - M. MARCHAND JEANLOUIS / 231261W - M. LAMOUREUX MICHEL / 275064H - M. LACOMBE 
CHRISTIAN / 466094Z - M. GROSSET BOURBANGE JEAN JA / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 611594B - Me. BRIN VERONIQUE / 392721W - 
M. DUBOIS REGIS / 265020R - Me. BERTRAND CLAUDIE / 073599Z - M. ANSELIN FRANCIS / 309949B - M. ADNET ALAIN / 233565A - M. GUILBERT 
ALAIN /  
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CHAMPIONNAT DE FRANCE TIR EN CAMPAGNE 
SCRATCH

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - VAUJANY du 13/07/2019 au 14/07/2019

Classement Officiel

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GAUTHE CHRISTINE CHENOVE 320S2FBB 3201 357276U

CHEVRIER VIRGINIE LONS LE SAUNIER 297S2FBB 2972 808757J

LALOUER ELIETTE GUILERS 274S1FBB 2743 413563A

DONVAL ELODIE NEUILLY SUR MARNE 263S1FBB 2634 722712G

VOLLE FRANCOISE LYON SPORT METROPOLE 255S2FBB 2555 231246E

DUVERGER CECILE SAINT JEAN DE BRAYE 245S2FBB 2456 383958W

BAILLION MARIE NOELLE MOUANS SARTOUX 236S2FBB 2367 748995A

LAFAURIE CECILE LISSES 233S2FBB 2338 350747X

GONCALVES MARIA CHATEL GUYON 224S2FBB 2249 809651F

MAURICEAU ANAIS LA TOUR D'AIGUES 223S1FBB 22310 701373M

ANDRETTO ISABELLE RETHEL 205S2FBB 20511 872965A

MORIN IRIS CHAMPAGNOLE 201S2FBB 20112 831103Y

12Nombre d'archers

SCRATCH  HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

JACKSON DAVID L'UNION 326S1HBB 3261 650523R

DEDIEU HENRI CUGNAUX 318S2HBB 3182 845281J

COMTE MATHIEU NEUILLY SUR MARNE 301S1HBB 3013 454463G

DURIVEAU NICOLAS ARDIN 300S2HBB 3004 792636L 12  19

LAURAIRE BRUNO GRENOBLE 300S2HBB 3005 694707S 12  17

SCHILLE SEBASTIEN SARREGUEMINES 295S2HBB 2956 391664X

DUVAL FRANCK NEUILLY SUR MARNE 292S2HBB 2927 253423K

CORVINO SERGE MARSANNAY LA COTE 287S2HBB 2878 299919Z

LABRUDE BRUNO LURE 280S2HBB 2809 324454T

RUBOD ALEXANDRE CHAMBERY 276S2HBB 27610 860714J

LOUBOUTIN JEAN-MARIE PLOGASTEL ST GERMAIN 273S2HBB 27311 829780K

JORGE GEORGES STE GENEVIEVE DES BOIS 272S3HBB 27212 456413B

RENARD SYLVAIN BARBY 271S2HBB 27113 347856E

CELLIER LIONEL TOUL 268S2HBB 26814 719043U

GAILLON LAURENT ETRECHY 264S2HBB 26415 669943Z
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ULDRY PATRICK ESBLY 261S2HBB 26116 420357K

LEGRAND ALAIN SAINT JEAN DE BRAYE 260S3HBB 26017 306246B 5  8

DUPRAT JULIEN MURET 260S1HBB 26018 889316Y 4  13

EYMARD LIONEL MIRAMAS 258S2HBB 25819 860883T 11  15

BESLIN GASTON MONESTIER DE CLERMON 258S2HBB 25820 690715C 9  11

PORTALIER CEDRIC SAINT PAUL TROIS CHAT 257S2HBB 25721 887623H

CANGELOSI CLAUDE L'UNION 255S3HBB 25522 773226N

BONNEFILLE VINCENT DIGNE LES BAINS 254S2HBB 25423 785225F

JAMET PHILIPPE ROMORANTIN 249S2HBB 24924 854557S 5  9

GARAU KEVIN VAUJOURS 249S1HBB 24925 706057D 4  11

GIBEAUD EMILIEN BRIGNAIS 243S1HBB 24326 406888V

BOURGEON JEREMY CHARTRES 239S1HBB 23927 352122S

PUPET MATTHIEU LA TOUR D'AIGUES 234S2HBB 23428 847600E

28Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BOUTELEUX MYLENE ISSY LES MOULINEAUX 377S1FCO 3771 764606U 34  22

GALVEZ ELODIE LE LAVANDOU 375S1FCO 3752 458062U 32  26

HERVE SANDRA DRAVEIL SENART 371S1FCO 3713 765740B 27  29

RENAUDIN TIPHAINE MEURSAULT 369S1FCO 3694 791050M 27  29

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE 369S1FCO 3695 594527A 25  31

LECOINTRE LAURIE ST AVERTIN 362S1FCO 3626 453159P 29  21

TERRASSE RACHEL PRIVAS 360S2FCO 3607 347742F 21  32

MEUNIER CATHERINE PRADES 347S2FCO 3478 366437B 20  29

GRANDSIRE LUCIE PREAUX 343S1FCO 3439 663676M 16  30

ULDRY DOROTHEE ESBLY 334S1FCO 33410 420360N 10  30

ROBIN PASCALE WISSOUS 330S2FCO 33011 365287B 16  24

HERVE CHRISTINE EYBENS 323S2FCO 32312 265984N 16  17

CHARRAT BLANDINE BRIGNAIS 323S1FCO 32313 738567R 15  23

BARREAU MARIE FLORE EVREUX ALM 315S2FCO 31514 595818D 18  17

HEUZE SOPHIE CONCHES EN OUCHE 303S1FCO 30315 685024S 7  19

GASCHY FANNY VOLGELSHEIM 295S1FCO 29516 623675H 7  18

16Nombre d'archers

SCRATCH  HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GONTIER ADRIEN RUELLE 409S1HCO 4091 736619Y 52  17

DAULEU LUDOVIC RUEIL MALMAISON STAR 401S1HCO 4012 434925V 47  19

BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 397S1HCO 3973 605788R 46  18
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BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN 397S2HCO 3974 234343W 43  23

CLAPIE SEBASTIEN EYBENS 395S2HCO 3955 302201E 43  21

BRECKO PHILIPPE SARREGUEMINES 391S2HCO 3916 288390T 39  25

BARAER QUENTIN RENNES CIE 389S1HCO 3897 700287G 40  22

PIRON BENJAMIN CHAUNY 389S1HCO 3898 647374T 39  23

ROHAT VINCENT NEUILLY SUR MARNE 389S1HCO 3899 279063E 38  25

BAIL JOSE CHAUNY 388S2HCO 38810 756393S 40  21

PIMPAUD PIERRE LIMOGES-COUZEIX 388S2HCO 38811 262177A 39  22

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 388S1HCO 38812 300680B 38  24

JOUBERT VALENTIN THAON LES VOSGES 387S1HCO 38713 631021T 37  25

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT 386S1HCO 38614 630440L 39  20

LIENARD SEBASTIEN VILLENEUVE D'ASCQ 386S2HCO 38615 319176F 38  22

THIERRY JEREMY LEOGNAN 384S2HCO 38416 252474D 35  26

HENNIQUE CHRIS FONTENAY S/BOIS 1ER C 383S1HCO 38317 617121J 33  30

LABICHE NICOLAS AURILLAC STADE 383S1HCO 38318 658261B 32  31

DORGET JEAN PHILIPPE ROSNY S/BOIS CSL 382S2HCO 38219 327529K 37  22

LALLEMANT JULIEN VERTUS 382S1HCO 38220 392179G 33  28

VANDERCAMERE MAXIME MERIGNAC 379S1HCO 37921 449617P 28  35

ALLIOT MATHIEU EGLY 378S1HCO 37822 430316K 33  24

BIDAULT KEVIN RENNES CIE 378S1HCO 37823 686269V 32  27

LEJAL JONATHAN CONCHES EN OUCHE 377S1HCO 37724 460792L

BRISSON PIERRE DINAN 375S1HCO 37525 599750C 32  24

WELSCH MICHAEL EPERNON 373S1HCO 37326 754794D

SERRUAU DUNCAN CONCHES EN OUCHE 372JHCO 37227 878693B 29  28

HENOUX ARNAUD ISSY LES MOULINEAUX 372S2HCO 37228 221952C 25  35

HERVE BRUNO EYBENS 368S3HCO 36829 265986R 28  29

BONDON MORGAN CLUSES 368S2HCO 36830 306160H 27  27

JUBE BENJAMIN LA TURBALLE 367S1HCO 36731 435433X 26  29

PARPILLON JULIEN ST MARTIN DE CRAU 367S1HCO 36732 748101D 26  28

GASSE NICOLAS CHARTRES 367S2HCO 36733 268245W 24  32

LAFAYE BENOIT VILLEFRANCHE D'ALLIER 366S1HCO 36634 459286Z 28  25

FLAMMIER STEPHANE CHAMBERY 366S2HCO 36635 627775P 23  34

ARBRUN LAURENT SARREGUEMINES 365S2HCO 36536 670390K 29  22

HERIN JONATHAN ST AVERTIN 365S1HCO 36537 383137D 27  28

DESPRES ARMAND SAINT PAUL TROIS CHAT 365S1HCO 36538 352002L 23  35

FEYBESSE JEAN FRANCOIS PIOLENC 364S2HCO 36439 447162W

CADORET ROMUALD DONGES 363S1HCO 36340 326921Z 22  31

BARREAU PATRICK ST SEBASTIEN DE MORSE 360S2HCO 36041 343759B
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LECLERC MARC BONDY AS 356S2HCO 35642 331709D 26  26

DUVERGER LOIC SAINT JEAN DE BRAYE 356S2HCO 35643 379651P 25  21

CROSSIN JIMMY CLUSES 356S1HCO 35644 650072A 19  32

LETISSIER GUILLAUME ST AVERTIN 355S2HCO 35545 331314Z

BAULIN ALEXANDRE MORANGIS 354S1HCO 35446 452914Y

BESSARD PHILIPPE SAINT PAUL TROIS CHAT 350S3HCO 35047 006585H 20  25

LEBLOND ARNAUD CREPY EN VALOIS 350S2HCO 35048 739490U 17  31

BURRUS RAPHAEL MERIGNAC 348S1HCO 34849 347746K

BECQUET PATRICE LINGOLSHEIM 343S2HCO 34350 220122N

LOY FLORENT ENQUIN-LEZ-GUINEGATT 339S1HCO 33951 741353U

51Nombre d'archers

SCRATCH  DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VILLARD LAURENA ISSY LES MOULINEAUX 329S1FCL 3291 615723P

GUY OCEANE BRIENON/ARMANCON 321S1FCL 3212 754253R

BERGUIN MANON COMPIEGNE 319S1FCL 3193 697869D

BERLIOZ LAETITIA LYON 8EME 315S1FCL 3154 400132B 12  23

OLIERIC SANDRINE NEMOURS - ST PIERRE 303S2FCL 3035 295360U

BARDARY MARION CESTAS 302S1FCL 3026 418660R

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 299S1FCL 2997 751324G

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE 296S2FCL 2968 263327A 13  17

VAYSSIE ISABELLE NEUILLY SUR MARNE 296S1FCL 2969 408300E 8  19

SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON 294S1FCL 29410 293787J

JOBERT ALEXANDRA CARQUEFOU 291S1FCL 29111 775452H

LEJEUNE MARIE THAON LES VOSGES 280S1FCL 28012 681394W

DESVIGNES LAURANNE ARCIS SUR AUBE 275S1FCL 27513 611215P

LIZZARDI MARIANNE BARBY 270S2FCL 27014 787308V

LARDIER CHRISTELLE BELFORT LION 267S2FCL 26715 634752Y

MULET LUCILE NOGENT LE ROI 265S1FCL 26516 455039H

KORCHIA LAETITIA ISSY LES MOULINEAUX 263S1FCL 26317 459899R

PUGNANT EMELINE NANTEUIL LE HAUDOUIN 261S1FCL 26118 418109S

MARCHAND OCEANE ORSAY 255S1FCL 25519 442861W

VEBER FLORINE BELFORT - SAVOUREUSE 238S1FCL 23820 743800D

REGIS STEPHANIE VILLEURBANNE CIE HERA 235S1FCL 23521 680355S

JAROS-QUIGNODON CHAR VIERZON 1ERE 219S1FCL 21922 348614D

LEMYRE MELISSANDE BAZAINVILLE 210S1FCL 21023 704856Y

SAUVAGE OCEANE BONDY AS 173S1FCL 17324 784274X

24Nombre d'archers
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SCRATCH HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 335S2HCL 3351 286233Y

DE GRANDIS JOCELYN NIMES 333S1HCL 3332 327608W

DUVAL SEBASTIEN CHACRISE 331S1HCL 3313 400316B

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 323S1HCL 3234 749893B 12  25

DANIEL LUCAS RENNES CIE 318S1HCL 3185 621911R 15  21

ANTOINE ALEXANDRE TERRENOIRE 318S1HCL 3186 675654G 15  15

LIBERT ERIC COMPIEGNE 318S2HCL 3187 762382B 13  19

DUBOIS FLORENT SAINT PAUL TROIS CHAT 317S1HCL 3178 456977P 14  22

NEDEY CHRISTOPHE GRANDVILLARS 317S2HCL 3179 259281C 14  17

RABANET AURELIEN RIOM 316S1HCL 31610 457228M 12  18

GRUFFAT LIONEL CHAMBERY 315S1HCL 31511 382595P

PONTHIER REMI ESTREES ST DENIS 309S1HCL 30912 388177G

BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX 308S1HCL 30813 621750R 11  13

COLIN SEBASTIEN BRIGNAIS 307S2HCL 30714 830276Z 14  16

QUEZIN JULIEN VAUJOURS 307S1HCL 30715 378883E 9  22

RIPAUX VALENTIN RIOM 305S1HCL 30516 697627R

LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN 304S1HCL 30417 731892K 10  20

SCHNEIDER FLORENT BUC 304S1HCL 30418 302657A 9  20

DUMEZ PHILIPPE ETAMPES 303S2HCL 30319 838301X 16  12

VANHAMME CYRIL LAVAL 301S1HCL 30120 334711S 4  25

GAUTIER PIERRE-YVES PONTOISE 300S1HCL 30021 766479E

KEROUREDAN LOIC VANNES 297S1HCL 29722 313829U 8  25

DELMAS DENIS FONTENAY S/BOIS 1ER C 297S2HCL 29723 219968W 8  18

VERLYCK SABIEN BOE 296S1HCL 29624 421357X 11  13

CADORET FRANCK DONGES 294S2HCL 29425 308683A 14  14

RODIN SYLVAIN ORSAY 294S2HCL 29426 703331R 10  13

CAPELLE ANTOINE VERNON CIE 294S1HCL 29427 457535W 7  18

DUVAL FLORIAN ORSAY 293S1HCL 29328 616281W 9  12

LESLUYE MATHIEU AZUR 293S1HCL 29329 292205P 7  20

CIGRAND ALEXIS ORSAY 292S1HCL 29230 686325F

MOLE CLEMENT VILLENEUVE D'ASCQ 291S1HCL 29131 629784Y

LE BORGNE YANNICK REIMS 287S2HCL 28732 221954E

CORME FREDERIC PARIS 13 USMT 285S2HCL 28533 202102B

MICHEL PHILIPPE SASSENAGE 284S2HCL 28434 286883E

TAYEB JEROME LONS LE SAUNIER 283S2HCL 28335 610851U

LARGILLIERE CYRIL BONDY AS 280S1HCL 28036 642051G 11  16
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MASSIEYE ANTOINE BARBY 280S2HCL 28037 111333P 10  9

DUR FREDERIC ANNECY ST SEBASTIEN 279S2HCL 27938 316027H

NORMAND BENOIT ISSY LES MOULINEAUX 276S2HCL 27639 936780P

DHOTEL DIDIER NEUILLY SAINT FRONT 275S2HCL 27540 025812G 7  14

DUCOS JOHAN MERIGNAC 275S1HCL 27541 334170D 4  17

MOLE ALEXANDRE GUEUX 272S1HCL 27242 655457D

HORDESSEAUX PIERRE MORANGIS 267JHCL 26743 797320C

THUPNOT KEVIN SARREGUEMINES 266S1HCL 26644 403734S

DUVAL DORIAN VAUJOURS 265S1HCL 26545 413714P

DARNIS GUY L'ESCALE 264S2HCL 26446 689173B

BRIN GUILLAUME CHOLET TAC 263S2HCL 26347 611592Z 5  13

DANTEC CORENTIN STRASBOURG  1ER CIE 263S1HCL 26348 608258A 4  13

GIUJUZZA VICTOR CONFLANS EN JARNISY 262S1HCL 26249 632624K

GENIN FREDERIC CHANGE 260S2HCL 26050 270044B 8  9

GIRARDOT VINCENT ST PRIEST 260S2HCL 26051 372841M 4  13

CALVEZ ERIC RENNES CIE 260S2HCL 26052 237362C 4  10

MICHELET STEPHANE AIX EN PROVENCE 257S1HCL 25753 659727V

MIGNACCA SERGE BEYNOST 254S3HCL 25454 093505L

BENOIST ERIC CHANGE 248S2HCL 24855 708737S

CIGRAND PHILIPPE ORSAY 246S2HCL 24656 463389J

ROMAN FREDERIC HAYANGE 197S1HCL 19757 316719K

57Nombre d'archers

188Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. GUILBERT ALAIN           

Club Organisateur

0138096  LES ARCHERS DE L'OISANS

Liste des arbitres 
057955V - M. TERRIEN JEAN LOUP / 202316J - M. MARCHAND JEANLOUIS / 231261W - M. LAMOUREUX MICHEL / 275064H - M. LACOMBE 
CHRISTIAN / 466094Z - M. GROSSET BOURBANGE JEAN JA / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 611594B - Me. BRIN VERONIQUE / 392721W - 
M. DUBOIS REGIS / 265020R - Me. BERTRAND CLAUDIE / 073599Z - M. ANSELIN FRANCIS / 309949B - M. ADNET ALAIN / 233565A - M. GUILBERT 
ALAIN /  

Liste des entraîneurs 
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